
 

 

Dodatek č. 1 smlouvy 

o odvozu a využití odpadu č. 8/2016/S 

Smluvní strany: 

společnost Rumpold-R Rokycany s.r.o. 

IC: 62619357  DIČ: CZ62619357 

se sídlem Jiráskova 32/465, 337 01 Rokycany 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednateli společnosti na 

základě plné moci k podpisu oprávněna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

jako zhotovitel na straně jedné a 

společnost Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

IC:70994234 DIČ:CZ70994234 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha I 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastupuje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx SON Plzeň  

Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Korespondenční adresa:        Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží 

Purkyňova 22, 301 00 

Plzeň 

jako objednatel na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

tento dodatek: 

Preambule 

1. Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanoveni § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (dále jen-".on"). 

Zhotovitel je právnickou osobou podnikající zejména v oblasti nakládání s odpady, a nakládáni s nebezpečnými odpady 

splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu oprávněnou k převzetí odpadů ve smyslu ustanovení § 12 odst 3 zákona. 

V souladu s tímto ustanovením je k převzetí odpadu do svého vlastnictví oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba -oprávněná 

k podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru nebo k výkupu určeného druhu nebo osoba, která 

je provozovatelem zařízení podle § 14 odst. 2 zákona nebo provozovatelem zařízeni podle § 33b odst. 1 písm. b) zákona. 

2.  Objednavatel je původcem odpadů ve smyslu ustanovení § 4 odst. I písm. w) zákona, tedy je právnickou/fyzickou osobou 

       Oprávněnou k podnikání a při jeho podnikatelské činnosti na území obce vzniká odpad podobný komunálnímu odpadu, který je 

uveden jako komunální odpad v Katalogu odpadů. 

3 Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu výše uvedeného ustanoveni - - a -        

jednatel   toto výslovně potvrzuje.



 
  

 

I. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění podle této smlouvy je odvoz a převzetí odpadu označeného podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. jako 15 01 02 - 
Plastové obaly, 15 01 01 -Papírové obaly, 15 01 06 -Skleněné obaly, 15 01 04 -Kovové obaly kategorie ostatní do vlastnictví 
zhotovitele. 
K převodu vlastnického práva k předmětnému odpadu na zhotovitele dochází okamžikem jeho převzetí zhotovitelem. 

Dojednané plnění podle tohoto dodatku je sjednáno od:15.4.2017  (datum zahájeni plnění). 
II. 

Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem 

I. Objednatel objednává převzetí odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto oprávněnou osobou, a to podle sjednaného 
typu svozu: 

 

2. Pokud bude zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, který do ní nepatří, např. komunální odpad, 

oprávněn takovou nádobu nechat nevyprázdněnou. 

3. Pokud by byl ve svozové nádobě odpad, které do ní nesmí být ukládán, uložen skrytě, zhotovitel zajistí jeho uložení na zabezpečenou 

skládku dle jejího aktuálního ceníku na náklady objednavatele. 

K uvedeným cenám bude zhotovitel účtovat DPH dle platné legislativy 
Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Rokycanech dne: 4.4.2017     V Plzni dne: 

 

Za zhotovitele      Za objednavatele 

 

nádoba počet 

ks 

četnost / rok ktg.č. odpadu ulice, čp. cena/Kč 

výsyp 

pronájem 

nádoby 

ks/měsíc 

1100 1 1 Ix 14 dní 15 01 01 papírové obaly železniční stanice -  

1100 1 I lx týdně 15 01 02 plastové obaly železniční stanice   

120 1 1 na 

zavolání 

15 01 06 skleněné obaly železniční stanice   

120 1 1 na 

zavolání 

15 01 04 kovové obaly železniční stanice   

 


